
Vedr. Rosegrupper, Rosestrømmen og Rosetemplet på Venus

Rose Energien / Rose Strømmen er fra Venus, Jordens søsterplanet og 
alterego.  Rosemestrene sender kosmiske kærlighedsbølger til moder 
jord, men også til andre planeter i vort solsystem. Rosetemplet på jorden 
går hele 70.000 år tilbage fra Atlantis. Roseenergien formidler både en 
roseflamme, som er ilden i roseenergien det maskuline og rosevandet 
som er det feminine. Sammen skaber det kosmiske kærlighedsbølger, 
som bærer hele 12 energier i sig (i syntese) som kan rense, forvandle og 
harmonisere chakraerne og især hjertechakraet. Rosevejen er sjælens 
vej.

Der findes en rosegruppe på Sjælland og en rosegruppe i Århus og flere 
steder i Norge. Grupperne er lavet som et fokus for de sjæle, der føler sig 
kaldet til at være med i et tjenestearbejde for Rosetemplet og 
Rosemestrene på Venus. Vi afholder Roseceremonier 1 gang om 
måneden med udgangspunkt i det pågældende stjernetegn og de 
tilhørende stråler.

Kathrine Gyldenrose og hendes eksmand Rafael fik i 2012 inspiration til at
opstarte den første Rosegruppe i Norge. Formålet er gennem 
rosestrømmen, at genopvække det hellige nærvær af kærlighed, accept 
og værdighed i menneskets sjæl og personlighed på en måde så 
personligheden kan løftes og forenes med sjælens nærvær oplyst af ånd. 
Til hver Roseceremoni får vi en inspiration kanaliseret fra Lady Nada til 
Kathrine Gyldenrose, som har fokus på det relevante stjernetegn, 



hjerteblade, chakraerne og hvad der rører sig på verdensplan. Hver 
roseceremoni bærer således præg af at vi både arbejder med os selv på 
det personlige/sjælelige plan og med lysarbejde til verden.

Det er gratis at deltage i Rosegruppen Århus, dog er der betaling til lys og 
roser som indgår i ceremonien. Gruppens ”arbejde” er frivilligt og ulønnet. 

Der er mulighed for at have en ”prøvegang” med gruppen, hvis 
ovennævnte beskrivelse giver genklang. 

Kontakt Marianne Boie på sms +45 20820138 eller mail: 
maboie@post.tele.dk.

Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores Lysarbejder-fællesskab.

Lys og kærlige hilsener fra Inspirationsforeningen
Marianne og Helen

Praktiske oplysninger:

Sted og tid: 

 "Aktivitetslokalet" Folkehuset Dalgas
Dalgas Avenue 54, 8000 Aarhus C

4/1, 1/2, 1/3, 12/4, 10/5, 7/6, 26/7, 9/8, 13/9, 4/10, 8/11 og 6/12 –
2026

fra kl. 11.00-14.00

Tilmelding: 

Du kan tilmelde dig Rosegruppen ved at henvende dig til Marianne,
som nævnt ovenfor eller sende en mail til:

inspirationsforeningen@gmail.com


